ชนศาลาที่พักผู้โดยสาร ของกรมทางหลวง

หมายเลข ๓๓๔๔ ที่ กม.๑๐+๑๐๐ (ด้านซ้ายทาง) ได้รับความเสียหาย เมื่อวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๗ โดยใช้เงิน

บูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อนันต์พลัส คอนสตรัคชัน จำกัด โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๔,๓๕๒.๘๖ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ